
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

43621535  468/2008/Praha 

 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY 

(dále jen „Dodatek“):  

 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, 

IČO: 282 44 532, 

DIČ: CZ699003361, 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700, 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

ATALIAN CZ s.r.o.  

se sídlem:                    Mladá Boleslav, 17. Listopadu 1434, PSČ 293 01, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46124 , 

IČ: 25059394 , 

DIČ: CZ25059394 , 

(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Právní předchůdci Stran spolu uzavřeli dne 1. 10. 2008  smlouvu o provádění úklidových a dalších 

pomocných prací v Terminálu 1, Spojovacím objektu a dalších objektech areálu letiště Praha – 

Ruzyně ev. č. Objednatele 43621535  ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. 2. 2015 (dále jen 

„Smlouva“), 

(B) Došlo k zadání zakázky v rámci zadávacího řízení VZ641416 Úklid a čištění objektů v areálu letiště 
Praha/Ruzyně-část I a část II, kde Dodavatel podal nejvhodnější nabídku pro část I a bude 
poskytovat plnění pro Objednatele dle nových smluvních podmínek obsažených v zadávací 
dokumentaci uvedeného výběrového řízení s účinností od 1. 2. 2017, 

(C) Objednatel má zájem skončení platnosti Smlouvy ke dni 31. 1. 2017, 

(D) Dodavatel má zájem skončení platnosti Smlouvy ke dni 31. 1. 2017, 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, následovně: 



 2 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 Ustanovení čl. VI. odst. 1 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu nahrazuje novým textem 
v následujícím znění: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do  31.1.2017“ 

 

1.2 Ustanovení čl. VII. odst. 1 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu nahrazuje novým textem 
v následujícím znění: 

„Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace sdělené jednou smluvní stranou druhé 

smluvní straně vyjma samotného textu této Smlouvy a informace jinak získané 

v souvislosti s plněním této smlouvy, považují za důvěrné a budou je odpovídajícím 

způsobem chránit.“ 

 

1.3 Do článku VII. Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 6, který zní: 

„Objednatel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je 
osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv.“ 

1.4 Do článku VII. Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 7, který zní: 

„Smluvní strany se dohodly, že cenové údaje tvoří obchodní tajemství a zavazují se 
zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností 
smluvní strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách 
než skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení Smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství.“ 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství. 

2.2 Pro vyloučení všech pochybností se Strany dohodly, že za obchodní tajemství považují i cenové 
údaje uvedené v dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami. 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a 
Poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

  



 3 

 

3.4 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

Datum:   Datum:   
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Kraus 

 
Jméno:  Zdeněk Potomský 

Funkce:  Předseda představenstva 
Letiště Praha, a.s. 

Funkce:  Jednatel 
ATALIAN CZ s.r.o. 

    

Podpis: __________________________  __________________________ 
Jméno: Ing. Milan Špaček   
Funkce: Místopředseda představenstva 

Letiště Praha, a.s. 
  

 


